



Kasper Royberg Holding ApS

Vingårdsgade 22
9000 Aalborg
CVR-nr. 39238187

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.12.2021

Kasper Thykjær Royberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.06.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kasper Royberg Holding ApS

Vingårdsgade 22

9000 Aalborg

CVR-nr.: 39238187

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Kasper Thykjær Royberg, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive holdingvirksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.519 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen pr. 30.06.2021 udgør 1.502 t.kr., mod -17 t.kr. pr. 30.06.2020. Med hensyn til den økonomiske stilling pr. 30.06.2021 samt den økonomiske udvikling i 2020/21 henvises i øvrigt til årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.748)	(9.067)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.533.274	(50.000)
Andre finansielle indtægter	1	3.333	0
Andre finansielle omkostninger	2	(4.540)	0
Årets resultat		1.519.319	(59.067)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.519.319	(59.067)
Resultatdisponering		1.519.319	(59.067)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Kapitalandele i kapitalinteresser		1.372.629	0
Finansielle aktiver	3	1.372.629	0
Anlægsaktiver		1.372.629	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		203.333	0
Tilgodehavender		203.333	0
Likvide beholdninger		10.645	0
Omsætningsaktiver		213.978	0
Aktiver		1.586.607	0

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.322.629	0
Overført overskud eller underskud		129.453	(67.237)
Egenkapital		1.502.082	(17.237)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	2.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		81.525	14.737
Kortfristede gældsforpligtelser		84.525	17.237
Gældsforpligtelser		84.525	17.237
Passiver		1.586.607	0

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	(67.237)	(17.237)
Årets resultat	0	1.322.629	196.690	1.519.319
Egenkapital ultimo	50.000	1.322.629	129.453	1.502.082

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra kapitalinteresser	3.333	0
	3.333	0

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Øvrige finansielle omkostninger	4.540	0
	4.540	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.
Kostpris primo	50.000
Tilgange	50.000
Afgange	(50.000)
Kostpris ultimo	50.000
Andel af årets resultat	1.322.629
Opskrivninger ultimo	1.322.629
Nedskrivninger primo	(50.000)
Tilbageførsel ved afgang	50.000
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.372.629

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
